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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
OUTROS CREDITOS ARECEBER E VALORES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
OUTROS CREDITOS ARECEBER E VALORES A CURTO PRAZO - C(C
VALORES RESTITUIVEIS - CONSOLIDAGAQ
CONSIGNACOES
CREDITOS ARECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIAF
CREDITOS ARECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO MATERNI
Saldo do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (V1) = (I+II+llI+IV+V)

0,00
0,00

0,00
675.139,44
675.139,44
37.403,47
0,00
945,69
8.146,70
28.311,08
8.146,70
28.311,08
8.146,70
28.311,08
28.311,08
4.154,70
3.992,00
940,60
940,60

713.483,51

0,00
0,00

0,00
570.232,59
570.232,59
33.589,10
0,00
932,27
3.900,33
28.756,50
3.900,33
28.756,50
3.900,33
28.756,50
28.756,50
3.900,33
0,00

66,44
66,44

603.888,13

Despesas Orgamentaria (V)
Vinculada
RECURSO ORDINARIO
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
OUTROS CREDITOS ARECEBER E VALORES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
OUTROS CREDITOS ARECEBER E VALORES A CURTO PRAZO - CC
VALORES RESTITUIVEIS - CONSOLIDAQAO
CONSIGNACOES
CREDITOS ARECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIAF
CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO MATERNI
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIH+VIIIHX+X+XI)

672.275,27 573.020,13
672.275,27 573.020,13
672.275,27 573.020,13
8,33 9,72

8,33 9,72
40.185,92 29.917,68
932,27 56,72
7.829,60 4.217,43
31.424,05 25,643 53
7.829,60 4.217,43
31.424,05 25.643,53
7.829,60 4.217,43
31.424,05 25.643,53
31.424,05 25.643,53
3.837,60 4.217,43
3.992,00 0,00
1.013,99 940,60
1.013,99 940,60
713.483 51 603.888,13



