PERÍODO (MÊS): Janeiro Á Dezembro DATA DE EMISSÃO:07/02/2020

PAGINA:1

EXERCÍCIO:2019

BALANÇO FINANCEIRO - Anexo 13

Administração Direta

INGRESSOS			DISPÊNDIOS		
ESPE CIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior
Receita Orçamentária (I)	0,00	0,00	Despesas Orçamentária (VII)	672.275,27	573.020,13
Ordinária	0,00	0,00	Vinculada	672.275,27	573.020,13
Vinculada	0,00	0,00	RECURSO ORDINÁRIO	672.275,27	573.020,13
Transferências Financeiras Recebidas (II)	675.139,44	570.232,59	Transferências Financeiras Concedidas (VIII)	8,33	9,72
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	675.139.44	570.232,59	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	8,33	9,72
Recebimentos Extraorçamentários (IV)	37.403,47	33.589,10	Pagamentos Extraorçamentários (X)	40.185,92	29.917,68
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	0.00	0.00	RP PROCESSADOS PAGOS	932,27	56,72
Inscrição de Restos a Pagar Processados	945.69	932,27	DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO	7.829,60	4.217,43
•	,		DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	31.424,05	25.643,53
DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO	8.146,70	3.900,33	OUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO	7.829,60	4.217,43
DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	28.311,08	28.756,50	VALORES RESTITUÍVEIS	31.424.05	25.643,53
OUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO	8.146,70	3.900,33	OUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO - CC	7.829,60	4.217,43
VALORES RESTITUÍVEIS	28.311,08	28.756,50	VALORES RESTITUÍVEIS - CONSOLIDAÇÃO	31.424,05	25.643,53
OUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO - CC	8.146,70	3.900,33	CONSIGNACOES	31.424,05	25.643,53
VALORES RESTITUÍVEIS - CONSOLIDAÇÃO	28.311,08	28.756,50	CRÉDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALÁRIO FAMÍLIA F	3.837,60	4.217,43
CONSIGNACOES	28.311,08	28.756.50	CRÉDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALÁRIO MATERNI	3.992,00	0,00
CRÉDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALÁRIO FAMÍLIA P	4.154.70	3.900,33	Saldo para o Exercício Seguinte (XI)	1.013,99	940,60
CRÉDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALÁRIO MATERNI	3.992,00	0,00	BANCO C/ MOVIMENTO	1.013,99	940,60
Saldo do Exercício Anterior (V)	940,60	66,44	TOTAL (XII) = (VII+VIII+IX+X+XI)		
BANCO C/ MOVIMENTO	940,60	66,44		713.483,51	603.888,13
TOTAL (VI) = (I+II+III+IV+V)	713.483,51	603.888,13			